FELHO

Spare Parts/ Reservdelar/ Varaosa

Inliner

Serie 10.6

982504 GB/SE/FI Oy Elho Ab
68910 BENNAS
FINLAND
. +358 6 7888000
Fax: +358 6 78880048
E-mail:elho@elho.fi



PAK 1820 INLINER RESERVDELAR/SPAREPARTS/VARAOSAT 10.6 7.5 2003
Figl |Ram Frame Runko
Pos |Benamning Name Nimi No Antal/Pcs/Kpl
1 Smorjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa 508016 18
2 Mutter M42 DIN 935 Nut M42 DIN 935 Mutteri M42 DIN 935 133210 1
3 Bricka ©90/45 Washer @90/45 Aluslevy @90/45 820070 1
4 Dragtriangel Draw triangle Veto kolmio 820080 1
5 Dragtapp Draw pin Vetotappi 820156 1
6 Svangbalk Bend beam Kaartapalkki 820258 1
7 Rambalk, héger Frame, right Runko, oikea 820336 1
8 Monteringsflans Mounting collar Asennuslaippa 820190 1
9 Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 17
10 |Sexkantskruv M12x25 Bolt M12x25 Kuusioruuvi M12x25 130971 8
11 Bricka ©13/58x4 Washer ©@13/58x4 Aluslevy ©13/58x4 875172 2
12 |Sexkantskruv M16x90 Bolt M16x90 Kuusioruuvi M16x90 130535 2
13 |Bricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125A Aluslevy M16 DIN 125A 131820 4
14 |Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 2
15  |[Tapp ©20x55 Pin ©20x55 Tappi @20x55 820035 2
16 |Glidlager 40/44x40 Slide bearing 40/44x40 Liukulaakeri 40/44x40 140040 2
17 | Cylinder 50/30x433 Cylinder 50/30x433 Sylinteri 50/30x433 821215 1
18 |Lasring A30 Lockring A30 Varmistinrengas A30 132090 1
19  |Shims 30/42x0.5 Shims 30/42x0.5 Sovitelaatta 30/42x0.5 132310 1
20 |Rorsprint @8x80 Tubecotter @8x80 Jousisokka ©8x80 132845 2
21 Sexkantskruv M6x20 Bolt M6x20 Kuusioruuvi M6x20 130640 2
22 |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
23 | Vridfjader Twist spring Vaantojousi 820398 1
24 | Stopproérsaxel Stopptubeaxie Pyséhdysputkinakseli 820391 1
25 |Rorsprint @8x40 Tubecotter @8x40 Jousisokka @8x40 132815 2
26 | Stoppror Stoptube Pyséhdysputki 820390 1
27 |Rorsprint @8x60 Tubecotter @8x60 Jousisokka ©8x60 132840 1
28 |Bricka M20 DIN 125A Washer M20 DIN 125 A Aluslevy M20 DIN 125A 131830 4
29 | Sexkantskruv M12x50 Bolt M12x50 Kuusioruuvi M12x50 131015 4
30 |Sensorplatsaxel Pin Tappi 821920 1
31 Séankt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw M4x20 Upporuuvi M4x20 132478 2
32 |Magnet @20 Magnet @20 Magneetti @20 148505 2
33 [Bricka M4 DIN 125A Washer M4 DIN 125A Aluslevy M4 DIN 125A 131708 2
34  [Mutter M4 DIN 985 Nut M4 DIN 985 Mutteri M4 DIN 985 131540 2
35 | Sensorplat Sensorplate Anturipelti 821900 1
36 | Vridfjader Twistspring Vaantojousi 843280 1
37 | Saxsprint @4x25mm Split pin @4x25mm Saksisokka 4x25mm 132790 1
38 | Ballastararmror Bale loading pipe Paalin nostovarsiputki 820279 1
39  [Sexkantskruv M16x50 Bolt M16x50 Kuusioruuvi M16x50 131200 8
40 |Rorsprint @6x40 Tubecotter @6x40 Jousisokka 6x40 132811 3
41 Sensorhallare Sensorbracket Sensorinpidike 822035 1
42 |Ballastararm Bale loadingarm Paalin nostovarsi 820302 1
43 |Glidlager 50/55x50 Slide bearing 50/55x50 Liukulaakeri 50/55x50 140070 2
44 |Ledtapp Jointpin Niveltappi 820295 2
45  |Hjulbalk Wheel beam Pyora akseli 820350 1
46 |Sensorhallare Sensorbracket Sensorinpidike 822030 1
47 Rorsprint @8x90mm Tubecotter @8x90mm Jousisokka 8x90mm 132816 1
48 |Dragaxel Drawaxle Vetoakseli 820172 1
49  |Rorsprint @13x80 Tubecotter @13x80 Jousisokka ©913x80 132900 1
50 Rambalk, vanster Frame, left Runko, vasen 820331 1
51  [Shims 25/35x0.5 Shims 25/35x0.5 Sovitelaatta 25/35x0.5 132260 1
52 |Lasring A25 Lockring A25 Varmistinrengas A25 132070 1
53 [Cylinder 60/30x123 Cylinder 60/30x123 Sylinteri 60/30x123 821205 1
54 | Skruvkapsel 62 mm Screw cap 62 mm Pdlysuoja 62 mm 805660 4
55 [Mutter M20 DIN 985 Nut M20 DIN 985 Mutteri M20 DIN 985 131635 4
56 | Bricka 40/21x3 Washer 40/21x3 Aluslevy 40/21x3 805640 4
57 |Yitre lager 6206 External bearing 6206 Ulkolaakeri 6206 140260 4
58 [Falg 9.00 - 12 Band 9.00 - 12 Vanne 9.00 - 12 805600 4
59 |Innerslang Inner tube Sisarengas 805590 4
60 [Dack 11.00/65-12 Tire 11.00/65-12 Ulkorengas 11.00/65-12 805581 4
61 Bricka Washer Aluslevy 805387 2
62 |Glidlage 65/60x40 Slide bearing 65/60x40 Liukulaakeri 65/60x40 820815 4
63 |Bricka ©@75/60x3 DIN 988 Washer ©@75/60x3 DIN 988 Aluslevy ©75/60x3 DIN 988 132440 2
64  |Lasring A60 DIN 471 Lockring A60 DIN 471 Varmistinrengas A60 DIN 471 132150 2
65 | Boggibalk Boggie beam Teli palkki 820801 2
66  |Innerbricka @84/48 Inner washer ©84/48 Sisalevy ©84/48 805631 4
67  |Inner lager 6208 Inner bearing 6208 Sisalaakeri 6208 140280 4
68 |Korlas Driving lock Ajolukko 821219 1




Fig 1

100784V 1Y

Qameeeaee T
|
— AT

<
(XD
-

=

e

6t g

.,..4 _‘
Tk 1

e

g 4=

u{l
|
LI ;.:"ﬁ»/ = WA A
1
- @‘\ A
|
oy

=

i}
|
|

b




Fig 2 Bord Table Poyta
Pos |Benamning Name Nimi No Antal/Pcs/Kpl
1 Sexkantskruv M10x16 Bolt M10x16 Kuusioruuvi M10x16 130830 7
2 Bricka Washer Aluslevy 131968 1
3 Kil 8x7x25 Spline 8x7x25 Kiila 8x7x25 132948 4
4 Sparrhjul Latchwheel Séappipyora 821062 1
5 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 1
6 Bricka M8 DIN 125 A Washer M8 DIN 125 A Aluslevy M8 DIN 125 A 131750 1
7 Fjader Spring Jousi 821069 1
8 Sparrhake Latch hook Sappi 821055 1
9 Frihjul Freewheel Ketjupyora navalla 821060 1
10 |Shims 30/42x0.5 DIN 988 Shims 30/42x0.5 DIN 988 Sovituslaatta 30/42x0.5 DIN 988 132310 1
11 Lasring A50 Lockring A50 Varmistinrengas A50 132130 1
12 | Glidlage 30/34x30 Slide bearing 30/34x30 Liukulaakeri 30/34x30 528128 4
13 |ROrsprint @12x65 Tubecotter @12x65 Jousisokka @12x65 132890 2
14 |Tapp Pin Tappi 820680 2
15 |Kedjespannartapp Chain tighteningpin Ketjukiristintappi 821260 1
16 |Sexkantskruv M10x120 Bolt M10x120 Kuusioruuvi M10x120 130956 1
17  |Huvudvals Main roller Paa valssi 821240 3
18 |Lindningsskydd Winding guard Kietoutumissuoja 821022 6
19  |Kullager 6206 Bearing 6206 Kuulalaakeri 6206 140264 6
20 |Lagerflans Bearing collar Laakeri laippa 821010 6
21 |Bricka M10 DIN 125 A Washer M10 DIN 125 A Aluslevy M10 DIN 125 A 131770 18
22 |Sexkantskruv M10x25 Bolt M10x25 Kuusioruuvi M10x25 130860 18
23 |Distans 50/17x12 Distans Valihylsy 821267 1
24 |Cylinder 50/30x310 Cylinder 50/30x310 Sylinteri 50/30x310 821211 1
25 |Lasring A30 Lockring A30 Varmistinrengas A30 132090 1
26 |Sexkantskruv M10x30 Bolt M10x30 Kuusioruuvi M10x30 130880 6
27 |Sammanbindningsplat Connectingplate Yhdyspelti 820730 2
28 |Bricka M12 DIN 125 A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125 A 131790 10
29  |Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 8
30 | Sexkantskruv M12x40 Bolt M12x40 Kuusioruuvi M12x40 131000 2
31 | Olijemotor OMP 400 Hydraul motor OMP 400 Hyd. moottori OMP 400 144160 1
Tatningserie fér OMP 400 Seal kit for OMP 400 Tiivistyssarja OMP 400 144180 1
32 | Spannardistans Tighten distans Tiukentu valilevy 821252 1
33  |Lasskruv M10x50 Lockbolt M10x50 Lukkoruuvi M10x50 132668 2
34 Kedjespannarplat Chain tightenplate Ketjutiukentupelti 821250 1
35 |Glidkloss Slide block Liukupala 821254 1
36  |Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131590 2
37  |Kedjehjul 5/8" Z=30 Sprocket 5/8" Z=30 Ketjupyora 5/8" Z=30 821040 1
38 |Drivnav 5/8" Z=13 Dive nave 5/8" Z=13 Kayttonapa 5/8" Z=13 821026 1
39 |Kedjehjul 5/8" Z=30/24 2+2 Sprocket 5/8" Z= 30/24 2+2 Ketjupyora 5/8" Z=30/24 2+2 821041 1
40 |Kedjehjul 5/8" Z=30/38 3+3 Sprocket 5/8" Z=30/38 3+3 Ketjupyora 5/8" Z=30/38 3+3 821045 1
41  |Bricka @50/17x4 Washer @50/17x4 Aluslevy @50/17x4 821266 1
42  |Spannhjul 5/8" Z=17 Tightenwheel 5/8" Z=17 Tiukentupyo6ra 5/8" Z=17 821038 1
43  |Bricka M16 DIN 125 A Washer M16 DIN 125 A Aluslevy M16 DIN 125 A 131810 1
44 |Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 1
45 |Rullkedja 5/8" 42+ rullar Rollerchain 5/8" 42+ roller Rullaketju 5/8" 42+ rulla 821080 1
46 |Kedjeskarv 5/8" Joint 5/8" Ketjujatko 5/8" 801120 3
47  |Rullkedja 5/8" 8+skarv 3+3 Rollerchain 5/8" 8+joint 3+3 Rullaketju 5/8" 8+jatko 3+3 821082 1
48 |Rullkedja 5/8" 158 rullar Rollerchain 5/8" 158 roller Rullaketju 5/8" 158 rulla 821070 1
49 | Stodbult Support bolt Tukipultti 133600 1
50 | Rullbordsram Rollertableframe Rullapdytarunko 820710 1
51  |Mutter M4 DIN 985 Nut M4 DIN 985 Mutteri M4 DIN 985 131540 1
52  |Bricka M4 DIN 125 A Washer M4 DIN 125 A Aluslevy M4 DIN 125 A 131708 1
53 |Magnet @20 Magnet @20 Magneetti @20 805878 1
54 | Sankt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw M4x20 Upporuuvi M4x20 132478 1
55 |Bricka Washer Aluslaatta 821063 1
56 | Mellanbricka Distans Valihylsy 826747 1
57 | Sexkantskruv M8x70 Bolt M8x70 Kuusioruuvi M8x70 130050 1
58 | Bricka 50/11x4 Washer Aluslaatta 503051 1




Fig 2

Bmpz00428

X X
3XLRXARKNS




Fig 3 Bordskydd Table guard Poyta suoja
POS Benamning Name NImi NO ANtal/PCcs/KpI

1 Plastlock Cover Suoja 802040 4
2 Kullager 6007 2RS Bearing 6007 2RS Kuulalaakeri 6007 2RS 848000 8
3 Stodrulle Support roller Tukirulla 820774 4
4 Distans 10mm Distans 10 mm Valikappale 10 mm 820782 4
5 Stodrullaxel Support rolleraxle Tukirullan akseli 820786 4
6 Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 3
7 Bricka M10 DIN 125 A Washer M10 DIN 125 A Aluslevy M10 DIN 125 A 131770 3
8 Kedjeskydd Chain guard Kettjusuoja 821407 1
9 Mutter M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutteri M10 DIN 934 131400 3
10  [Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 8
11 Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 16
12 |Sexkantskruv M12x40 Bolt M12x40 Kuusioruuvi M12x40 131000 6
13 |Sexkantskruv M12x60 Bolt M12x60 Kuusioruuvi M12x60 131012 2
14 [Smorjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa M6 508016 2
15 |Sexkantskruv M8x40 Bolt M8x40 Kuusioruuvi M8x40 130800 6
16 |Bricka M8 DIN 125 A Washer M8 DIN 125 A Aluslevy M8 DIN 125 A 131750 6
17 | Tvarfaste for fallmatta Cross bracket Poikittais kiinnike 820790 1
18 |Fallmatta Fall carpet Kumimatto 805374 1
19  |Sexkantskruv M8x20 Bolt M8x20 Kuusioruuvi M8X20 130720 4
20 |Tackbricka Cover washer Peittalevy 802041 4
21 Passbricka DIN 988 35x45x1 Washer Aluslevy 132350 4




Fig 3

7LSLOLILLL8L

bmpg00vz8




Fig 4 Ventillada Valvebox Venttiilikotelo
POS Benamning Name NImi NO ANtal/PCs/KpI
1 Sexkantskruv M8x20 Bolt M8x20 Kuusioruuvi M8X20 130720 2
2 Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 25
3 Stjarnvred Handle Tahtiruuvi 139012 4
4 Hattbricka Washer Aluslevy 134180 4
5 Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 4
6 Sexkantskruv M8x120 Bolt M8x120 Kuusioruuvi M8x120 130102 3
7 Ventilbordsskydd Valve block guard Ventiilipéydansuoja 823028 1
8 Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 12
9 Korlashallare Bracket Pidike 821228 1
10  [Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 8
11 Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 8
12 | Sparskruv M6x50 Slot screw Uraruuvi 130005 4
13 | Stativ Frame Jalusta 823024 1
14  |Hallarbotten Bracket Pidike 824105 1
15 |Sparskruv M4x20 Slot screw M4x20 Uraruuvi M4x20 132550 4
16 |Genomfdringsring Rubberring Kumirengas 144005 1
17 |Bricka M4 DIN 125A Washer M4 DIN 125A Aluslevy M4 DIN 125A 131708 2
18  [Mutter M4 DIN 985 Nut M4 DIN 985 Mutteri M4 DIN 985 131540 2
19 [Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 4
20 |Distans Distans Valiputki 823020 4
21 Fastbygel Hook cramp Kiinnityskoukko 808191 2
22  |Hallarbygel Bracket Pidike 824129 1
23 |Monitorfaste Monitor bracket Monitorin pidike 822115 1
24 | Sankt sparskruv M5x20 Shelled slot screw M5x20 Uppo uraruuvi M5x20 132492 2
25 |Balstdd, hoger Bale support, right Paalituki, oikea 821932 1
26 Balstdd, vanster Bale support, left Paalituki, vasen 821930 1
27 | Sexkantskruv M12x35 Bolt M12x35 Kuusioruuvi M12x35 130980 4
28 [Slanghallare Hose clamp Letkupidike 806350 6
29 | Sexkantskruv M8x30 Bolt M8x30 Kuusioruuvi M8x30 130760 6
30 |Datorstod Bracket Tietokonepidike 823002 1
31 Sexkantskruv M6x25 Bolt M6x25 Kuusioruuvi M6x25 130660 2
32 | Oljeslangshallare Hose clamp Letkupidike 820307 4
33 | Oljeslansbygel Hose clamp, outer Letkupidike, ulkoinen 820308 6
34  |Sexkantskruv M8x60 Bolt M8x60 Kuusioruuvi M8x60 130040 6
35 |Mutter DIN 934 M8 ZN Nut Mutteri 131395 2




Fig 4

700728V 41Y




Fig 5 Svanghylsa Bendbushing Kaareholkki
Pos Benamning Name Nimi No Antal/Pcs/Kpl
1 Sexkantskruv M16x90 Bolt M16x90 Kuusioruuvi M16x90 130535 2
2 Stoéd Support Tuki 820627 2
3 Mutter M16 DIN 985 Nut M16 DIN 985 Mutteri M16 DIN 985 131630 1
4 Slangstativ Hosesupport Letkujalusta 820920 1
5 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 4
6 Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 4
7 Fastbygel Hook cramp Kiinnityskoukko 820912 2
8 Yttre bage, vanster External arch, left Ulkoinen kaari, vasen 820508 1
9 Mutter M16 DIN 934 Nut M16 DIN 934 Mutteri M16 DIN 934 131440 3
10  |Bricka M16 DIN 125A Washer M16 DIN 125 A Aluslevy M16 DIN 125A 131810 2
11 |Yttre bage, hoger, ej pa bild [External arch right not on picture  |[Ulkoinen kaari, oikea, ei kuvassa 820509 1
12 |Hydraulmotorfaste Hydraulmotor bracket Hyd moottorin Kiinnitin 820564 1
13 |Rorsprint @6x40 Tubecotter @6x40 Jousisokka 6x40 132811 1
14  |Spannstang Tightenpole Kiristaintanko 820554 1
15 1
16 |Hydraulmotor OMR 160 NF Hydraulmotor OMR 160 NF Hydraulmoottori OMR 160 NF 144190 1
Tatningserie for OMR 160 Seal kit for OMR 160 Tiivistyssarja OMR 160 144180 1
Tatningserie bromsdelen Seal kit for brake part Tiivistyssarja jarruosa 144192 1
17 Mutter M12 DIN 980 Nut Mutteri 131612 8
18 |Rotorlampa Rotorlamp Varojtuslamppu 822190 1
19 | Sparskruv M5x12 Slot-headed screw Uraruuvi 132455 3
20 |Packning Seal Tiiviste 822192 1
21 Rotorlampplat Rotorlampplate Varojtuslampun pelti 822038 1
22 |Mutter M6 DIN 934 Nut M6 Mutteri M6 131395 1
23 |Genomfdringsstod Bracket Pidike 821272 1
24  |Adapter Adapter Valihylsy 828232 1
25  |Mutter M6 DIN 934 Nut Mutteri 131380 1
26 | Sexkantskruv M5x12 Bolt M5x12 Kuusioruuvi M5x12 130601 2
27  |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125 A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 6
28 |Axeltatning ©62x90x10 Axleseal ©62x90x10 Akselintiiviste@d 62x90x10 820506 1
29 | Sankt insexskruv M12x25 Shelled insexscrew M12x25 Uppo 6-koloruuvi M12x25 131336 4
30 |Kedjehjul 5/8" Z=57 Sprocket 5/8" Z=57 Ketjupyora 5/8" Z=57 828164 1
31 Baginfastningsror Archtighteningpipe Kaarekiinnitysputki 820580 1
32 Bricka DIN 6798 16/16,5 Washer Aluslevy 132040 2
33 | Kabelskyddsplat Cableguard Kaapelisuoja 820532 1
34 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 2
35 | Genomféring, BEHNE Probe axle Lapivienti 828236 1
36
37
38  |Mutter M45x1,5 KM9 Nut M45x1,5 KM9 Mutteri M45x1,5 KM9 528042 1
39 |Lasbricka @45 MB9 Lockwasher @45 MB Lukkoaluslevy @45 MB9 528041 1
40 |Bricka @45/80 Washer @45/80 Alyslevy @45/80 820514 1
41 Konisk rullager 33010 50/80 24 Conical bearing 33010 50/80 24 Kaartiorullalaakeri 33010 50/80 24 820502 1
42  |Smorjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa 508016 1
43  |Bricka HV Washer Aluslevy 131970 8
44 | Svanghylsinfastning Bendbushtightening Kaareholkki kiinnitys 821274 1
45  |Konisk rullager 33011 55/90 27 Conical bearing 33011 55/90 27 Kaartiorullalaakeri 33011 55/90 27 820504 1
46 | Stoppskruv M6x10 Stopscrew M6x10 6-kolopidatin M6x10 132505 1
47 | Séankt sparskruv M4x20 Sink slot-headed screw M4x20 Uppouraruuvi M4x20 132478 1
48 Magnet ©20x4,3x6,5 Magnet ©@20x4,3x6,5 Magneetti @20x4,3x6,5 148506 1
49  |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125 A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 8
50 [Sexkantskruv M12x50 Bolt M12x50 Kuusioruuvi M12x50 131015 2
51 Kil 8x7x25 Spline 8x7x25 Kiila 8x7x25 132948 1
52 |Rullkedja 5/8" 78 rullar Rollerchain 5/8" 78 roller Rullaketju 5/8" 78 rulla 821090 1
53 |Kedjeskarv 5/8" Joint 5/8" Ketjujatko 5/8" 801120 1
54  |Kedjehjulsskydd Chain guard Ketjusuoja 821370 1
55 |Bricka M8 DIN 9021 Washer M8 DIN 9021 Aluslevy M8 DIN 9021 131910 6
56 |Sexkantskruv M8x35 Bolt M8x35 Kuusioruuvi M8x35 130780 1
57 |Sexkantskruv M16x70 Bolt Kuusioruuvi 131232 2
58 [Sexkantskruv M12x60 Bolt M12x60 DIN 931 10.9 Kuusioruuvi M12x60 130347 6
59  Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 8
60 |Kedjehjul 5/8" Z=17 Sprocket 5/8" Z=17 Ketjupyora 5/8" Z=17 801160 1
61 Fastbygel Hook cramp Kiinnityskoukko 808191 4
62 |[Sexkantskruv M8x40 Bolt Kuusioruuvi 130810 1
63 | Bricka M12 Washer M12 Aluslevy M12 131945 2
64 | Rotorlampféaste Rotorlamp bracket Varoituslampun pidike 824119 1
65 |Hallarbygel Bracket Pidike 824129 1
66 |Sexkantskruv M6x25 Bolt Kuusioruuvi 130660 5
67 |Sexkantskruv M12x50 Bolt M12x50 DIN 931 10.9 Kuusioruuvi M12x50 130342 2




Rit nr:824012.dwg

/
oo} (3 €¥=) (Y2) &} 7 |
/ .




Fig 6 |Filmstrackare Film pre-stretcher Muovinkiristyslaite
Pos |Benamning Name Nimi No Antal/Pcs/Kpl

Filmstrackare, komplett Film pre-stretcher, komplete Muovinkiristyslaite, tdydellinen 118250 1
1 Hojdstallarbalk Hightadjustbeam Korkeussattapalkki 822230 1
2 Lashake Lockhook Lukitushaka 822266 1
3 Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 1
4 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 1
5 Vridningsaxel Twistaxle Vaantoakseli 808085 1
6 Saxsprint @3,2x32 Splitpin @3,2x32 Saksisokka @3,2x32 132760 1
7 Vridfjader Twistspring Vaantojousi 843295 1
8 Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 4
9 Bricka M10 DIN 125A Washer M10 DIN 125A Aluslevy M10 DIN 125A 131770 4
10 Triangelholk Triangle bushing Kolimion holkki 822232 1
11 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 2
12 Krysssparskruv M6x10 Crosshead screw M6x10 Ristikantaruuvi M6x10 133082 2
13 Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 4
14 Triangelfaste Mountingbracket Kiinnityshalko 822180 1
15 Vridfjader Twistspring Vaantojousi 843293 1
16 Triangel Triangle Kolmio 822185 1
17 Ovre rullarm Upper rollingarm Ylempi rullavarsi 821574 1
18 Rérsprint @10x50 Tubecotter @10x50 Jousisokka @10x50 132860 1
19 Vingmutter Finger nut Siipimutteri 821649 1
20 Lasmutter Locknut Lukkomutteri 821658 1
21 Insex M10x20 Insex M10x20 6-koloruuvi M10x20 131310 2
22 Spannskruv Tighten screw Kiristysruuvi 821651 1
23 Sparskruv M6x8 Slot-headed screw M6x8 Uraruuvi M6x8 132460 3
24 Lasring A30 Lockring A30 Varmistinrengas A30 132090 1
25 Excenterbricka Eccenter washer Epéakeskoalaslevy 808340 3
26 Kullager 6206 2RS Bearing 6206 2RS Kuulalaakeri 6206 2RS 808342 1
27 Rullhallarflans Aluminium flange Alumiinilaippa 802180 1
28 Shims @30x42x0.2 Shims @30x42x0.2 Sovitelaatta @30x42x0.2 132290 2
29 Lasring A30 DIN 471 Lockring A30 DIN 471 Varmistinrengas A30 DIN 471 132090 1
30 Sexkantskruv M10x90 Bolt M10x90 Kuusioruuvi M10x90 130210 2
31 Lock Cover Kansi 802040 1
32 Lasring A30 DIN 471 Lockring A30 DIN 471 Varmistinrengas A30 DIN 471 132090 1
33 Rullhallarflans Aluminium flange Alumiinilaippa 802181 1
34 Kullager 6206 2RS Bearing 6206 2RS Kuulalaakeri 6206 2RS 808342 1
35 Shims @30x42x0.2 Shims @30x42x0.2 Sovitelaatta @30x42x0.2 132290 2
36 Lasskruv M10x100 Lockbolt M10x100 Lukkoruuvi M10x100 132692 2
37 Nedre rullarm Lower rollingarm Alempi rullavarsi 821650 1
38 Sankt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw M4x20 Upporuuvi M4x20 132478 1
39 Magnet @20 Magnet @20 Magneetti @20 822044 1
40 Kugghjul Z=34 Cogwheel Z=34 Hammaspyéra Z=34 808170 1
41 Rérsprint @6x40 Tubecotter @6x40 Jousisokka @6x40 132811 2
42 Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 2
43 Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 1
44 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 2
45 Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 4
46 Skyddshatt Protecting guard Suojapelti 826690 1
47 Mutter M8 DIN 934 Nut M8 DIN 934 Mutteri M8 DIN 934 131395 2
48 Distans Distans Valiputki 821698 2
49 Kugghjul Z=57 Cogwheel Z=57 Hammaspyéra Z=57 808180 1
50 Distansbricka 20/15 Distanswasher 20/15 Aluslevy 20/15 808350 3
51 Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 4
52 Lagerflans Bearingflange Laakerilaippa 808036 1
53 Ovre gavelplat Bearingplate upper Laakeripelti yla 822200 1
54 Kullager 6202 2RS Bearing 6202 2RS Kuulalaakeri 6202 2RS 808021 3
55 O-ring 34,6x2,62 O-ring 34,6x2,62 O-rengas 34,6x2,62 808022 3
56 Lagerflans Bearingflange Laakerilaippa 808036 1
57 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 4
58 Sexkantskruv M8x75 Bolt M8x75 Kuusioruuvi M8x75 130062 2
59 Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 2
60 Mutter M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutteri M10 DIN 934 131400 1
61 Sexkantskruv M10x40 Bolt M10x40 Kuusioruuvi M10x40 130920 1
62 Mellanror 750 Averagetube Valiputki 822265 1
63 Stodrulle 750 Supporttube 750 Tukirulla 750 808410 1
64 Strackvals 750 Stretchroller 750 Kiristysvalssi 750 808130 1
65 Sexkantskruv M10x20 Bolt M10x20 Kuusioruuvi M10x20 130840 4
66 Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 4
67 Lagerflans Bearingflange Laakerilaippa 808036 1
68 O-ring @34,6x2,62 O-ring @34,6x2,62 O-rengas @34,6x2,62 808022 3
69 Nedre gavelplat Bearingplate lower Laakeripelti ala 822210 1
70 Kullager 6202 2RS Bearing 6202 2RS Kuulalaakeri 6202 2RS 808021 3
71 Lagerflans Bearingflange Laakerilaippa 808036 1
72 Rorsprint @6x25 Tubecotter @6x25 Jousisokka @6x25 132825 1
73 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 4
74 Bromsskiva Brakedisk Jarrulevy 808400 1
75 Broms Brake Jarru 802011 1
76 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 2
77 Mutter M10 DIN 985 Nut M10 DIN 985 Mutteri M10 DIN 985 131580 1
78 Mutter M10 DIN 934 Nut M10 DIN 934 Mutteri M10 DIN 934 131400 1
79 Sexkantskruv M10x50 Bolt M10x50 Kuusioruuvi M10x50 130932 1
80 Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 2
81 Strackvals 750, bearbetad Stretchroller 750, lathed Kiristysvalssi 750, sorvattu 821568 1
82 Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 1
83 Sexkantskruv M12x70 Bolt M12x70 Kuusioruuvi M12x70 130350 1




Reservbild6.dwg




Fig 7 Filmskérare, héger Filmcutter, right Muovinkatkaisija, oikea
POS Benamning Name NImi NO ANtal/PCs/KpI
Filmskarare, hoger, kompl Filmcutter, right, complete Muovinkatkaisija, oikea, tayd 118260 1
1 Sexkantskruv M12x90 Bolt M12x90 Kuusioruuvi M12x90 130385 2
2 Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 4
3 Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 2
4 Filmskarare, ram Filmcutter, frame Muovinkatkaisi, runko 821880 1
5 Glidkloss Slideblock Liukupala 821760 2
6 Ovre armplat Upper armplate Varsipelti, yla 821796 1
7 Sexkantskruv M8x16 Bolt M8x16 Kuusioruuvi M8x16 130710 5
8 Bricka M8 DIN 125A Washer M8 DIN 125A Aluslevy M8 DIN 125A 131750 16
9 Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 9
10 |Rullstéd, 6vre Rollersupport, upper Valssituki, ylempi 821818 1
11 Glidlager PVC Slidebearing PVC Liukulaakeri PVC 821819 2
12 |Rullaxel Rolleraxle Rulla akseli 821817 1
13 | Stédfinger, héger Supportfinger, right Tukisormi, oikea 821815 1
14 |Gummikaft Rubber jaw Kumikita 821810 1
15 |Ovre cylinderaxel Upper cylinder pin Yla sylinteritappi 821745 1
16 |Rorsprint @8x40 Tubecotter @8x40 Jousisokka @8x40 132815 1
17 [Mothall Counter plate Vastakappale 821860 1
18 |Rorsprint @3x25 Tubecotter @3x25 Jousisokka @3x25 132822 2
19  |Sexkantskruv M5x12 Bolt M5x12 Kuusioruuvi M5x12 130601 8
20 |Skarbett Cutting blade Leikkuutera 804190 4
21 Knivhallare Knife holder Puukkopidatin 821780 1
22 |Knivhallarfastsattning Knife tightening divice Puukkon kiristyslaite 821785 1
23 | Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 2
24 |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
25  |Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 1
26 | Sexkantskruv M6x16 Bolt M6x16 Kuusioruuvi M6x16 130630 1
27  |Bricka M6 DIN 125A Washer M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 2
28 Saxsprint ©@3,2x32 Splitpin ©@3,2x32 Saksisokka @3,2x32 132750 2
29 |Tryckfjader Pushspring Puristusjousi 804115 2
30 |Mothallar-stod Counter plate - support Vastakappalen - tuki 821775 2
31 Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 2
32 Undre armplat Lower armplate Varsipelti, ala 821825 1
33  |Bricka M20 DIN 125A Washer M20 DIN 125A Aluslevy M20 DIN 125A 131830 3
34  |Undre armaxel Lower armpin Varsitappi, alas 821746 1
35 |Undre armaxel Lower armpin Varsitappi, alas 821746 1
36 | Smorjnippa M6 Greas nipple M6 Rasvanippa 508016 2
37 |Cylinder 40/20x170 Cylinder 40/20x170 Sylinteri 40/20x170 820020 1
38 |Glidlager 20/23 L=25 Slide bearing 20/23 L=25 Liukulaakeri 20/23 L=25 528303 3
39 Rullstéd, nedre Rollersupport, lower Rullatuki, alempi 821811 1
40 |Insex M8x20 Insex M8x20 6-koloruuvi M6x20 131290 3




Fig7

Hoger filmklipp
Right filmcutter
Oikea muovinkatkaisija

Reservbild7.2.dwg




Fig 9 |Skyddsbéage, stodfot Protecting arm, idler Suojaus varsi, tukijalka
POS |Benamning Name NImi NO Antal/PCcS/KpI
1 Inre bage Inner bow Sisa kaari 821480 2
2 Brytarstag Breaking reinforcment Kytkenta vahvike 821485 2
3 Stodaxel Pin Tukiakseli 821498 2
4 Dragfjader Spring Vetojousi 155050 2
5 Lasmutter M10 Nut Mutteri 131590 4
6 Bricka M10 Washer Aluslevy 131770 4
7 Sexkantskruv M10x50 Bolt Kuusioruuvi 130110 4
8 Ovre fjaderplat Springplate Jousipelti 821492 2
9 Magnet @20 Magnet @20 Magneetti @20 805878 2
10  |Sénkt sparskruv M4x20 Sink slotheaded screw Upporuuvi M4x20 132478 2
11 Sexkantskruv M14x120 Bolt M14x120 Kuusioruuvi M14x120 131118 4
12 |Bricka M14 DIN 125A Washer M14 DIN 125A Aluslevy M14 DIN 125A 131805 8
13 [Mutter M14 DIN 985 Nut M14 DIN 985 Mutteri M14 DIN 985 131620 4
14 |Sexkantskruv M12x30 Bolt Kuusioruuvi 130972 4
15 [Mutter M12 DIN 985 Nut M12 DIN 985 Mutteri M12 DIN 985 131600 8
16 |Bricka M12 DIN 125A Washer M12 DIN 125A Aluslevy M12 DIN 125A 131790 6
17 |Fastbygel Hook cramp Kiinnityskoukko 808191 2
18 | Stédfot Idler Tukijalka 820458 1
19  |Ovre plastskydd Upper plastic guard Ylempi muovisuoja 821405 1
20 |Kedjeskyddshallare, bakre Guard bracket, rear Ketjusuojan pidike, takapuoli 821402 1
21 |Sexkantskruv M8x25 Bolt M8x25 Kuusioruuvi M8x25 130745 6
22 |Hattbricka Washer Aluslevy 134180 6
23 | Mutter M8 DIN 985 Nut M8 DIN 985 Mutteri M8 DIN 985 131570 6
24 |Kedjeskyddshallare, framre Guard bracket, front Ketjusuojan pidike, etupuoli 821404 1
25 Lasmutter M4 Nut Mutteri 131540 2
26 |Bricka M4 Washer Aluslevy 131708 2
27 Lastapp Pin Tappi 821494 2
28 |Rérsprint Tube cutter Putkisokka 132821 4
29 |Sexkantskruv M10x180 Bolt Kuusioruuvi 130958 2
30 |Plastbricka 45/12x4.5 Washer Aluslevy 821496 4




Fig 9

0L07Z8:du {1y

15




Fig 10|Ventilbord Valve board Venttiilipoyta
Pos [Benamning Name Nimi No Antal/Pcs/Kpl
Ventilbord, komplett Valveboard, complete Ventiilipéyta, taydellinen 144070 1
Proportionalitetsventil komp Proportionalvalve, complete Proportionaali venttiili, tayd. 144080 1
1 Ventilpatron, propventil Spole, propvalve Kara, prop venttiili 144090 1
2 Bricka Wascher Aluslevy 144122 10
3 Ventilbordshus Valveboard body Venttiilipoyta, keho 144124 1
4 Ventilpatron, dubbellv. Spoole, double working Kara, kaksitoiminen 144120 4
5 Flans Flange Laippa 144128 10
6 Spak Lever Vipu 144130 1
7 Fjader Spring Jousi 144132 1
8 Fjader Spring Jousi 144134 10
9 Plugg BSP 3/8" Plug BSP 3/8" Tulppa BSP 3/8" 143312 3
10 |Gummi hatt Rubber Boot Kumi hattu 144136 10
11 Mutter M6 DIN 985 Nut M6 DIN 985 Mutteri M6 DIN 985 131560 1
12 |O-ring 18.64x3.53 NBR 70 O-ring 18.64x3.53 NBR 70 O-rengas 18.64x3.53 NBR 70 144138 9
13 |O-ring 21.95x1.78 NBR 70 O-ring 21.95x1.78 NBR 70 O-rengas 21.95x1.78 NBR 70 144140 10
14 |Bricka M6 DIN 125A Wascher M6 DIN 125A Aluslevy M6 DIN 125A 131730 1
15 |Solenoid Solenoid Solenoid 144110 9
16 | Stoppring Retainer Pidatysrengas 144142 9
17 |Insex M5x20 Insex M5x20 6-koloruuvi M5x20 144144 40
18 |Bottenkona Cone Kaatio 144146 1
19 [Solenoidror Solenoidtube Solenoidputki 144148 9
20 |Genomfodring Inlet part Lapivienti 144149 1
21 Tryckbegransare Pressure adjusting valve Painerajoitusventtiili 801206 1
22  |JD-stallskruv JD-adjusting screw JD- saatoruuvi 144118 1
23  |Plugg Plug Tulppa 144126 1
24 |Plugg Plug Tulppa 144147 1
25 |Proportional v. hus Proportionalvalve, block Proportionaali venttiili, lohko 144082 1
26 |O-ring 2x13 O-ring 2x13 O-rengas 2x13 146020 3
27  |Ventilpatron, dubbellv. Oppen Spoole, double working, open Kara, kaksitoiminen, auki 144116 1




~Fig 10

9.8 Nm
Ardragn.mnm.
N
0N

s -

wla 8

2l s &

SR g

Eldn ol &

s» e =| 8
~ s
<.z

Reservbild 10.3




Fig 11/ El och Kom utrustning El & Com equipment S&ahko ja Yhteys tarviket
Pos |Benamning Name Nimi No Antal/Pcs/Kpl

1 Databox, komplett Databox, complete Tietoboxi, taydellinen 822130 1
2 Eprom Eprom Eprom 822137 1
3 Relakort Relay card Rele kortti 822140 1
4 Tryckséakring 10A Fuse 10A Sulake 10A 822164 1
5 Tryckséakring 1A Fuse 1A Sulake 1A 822160 1
6 Tryckséakring 5A Fuse 5A Sulake 5A 822162 1
7 Moderkort Mother board Emolevy 822150 1
8 Kopplingsplint, 4 ledare Connector, 4 pole Kiinnityspala, 4 liitin 822154 1
9 Kopplingsplint, 6 ledare Connector, 6 pole Kiinnityspala, 6 liitin 822156 1
10  |Kopplingsplint, 2 ledare Connector, 2 pole Kiinnityspala, 2 liitin 822152 1
11 12-polig elkabel L=6.2m 12-pole cable L=6.2m 12-napainen kaapeli L=6.2m 822090 1
12 |DIAB P12 Stopsel DIAB P12 Male DIAB P12 Koiras 822092 1
13 |DIAB P12 Kontakt DIAB P12 Female DIAB P12 Naaras 822096 1
14 |Nodstoppskontakt E KO1C Switch E KO1C Katkaisin E KO1C 142105 2
15 Monitorkabel L=7,0m Monitorcable L=7,0m Monitorinkaapeli L=7,0m 822113 1
16  |Elkabel L=6,0 Cabel L=6,0m Sahkokaapeli L=6,0m 822112 1
17 |Elkabel L=350 Cabel Sahkokaapeli 142190 1
18 |Ventilbordsstdpsel Solenoid valve plug Venttiilin pistoke 822114 10
19 |7-polig elkabel L=4,8m 7-pole cable 7-napainen kappeli 142182 1
20 |4-polig elkabel L=1,7m 4-pole cable 4-napainen kappeli 142022 1
21 Noédstopp Emergency stop Hatakytkin 142100 1
22 |Sensorkabel L=4,5m Sensor cable L=4,5m Tunnistinkaapeli L=4,5 822040 9
23 |Monitor Monitor Monitori 822120 1
24 Rotorlampa Rotorlamp Varojtuslamppu 142040 1
25 |Elkabel L=350 Cabel Sahkokaapeli 142185 1
26 |Elgenomféring, BEHNE Probe axle Anturiakseli 828236 1
27 Kol Carbon Hiili 828237 4
28  |Induktivsensor Sensor inductiv Induktiivi anturi 142130 1
29 |Magnet ©20x4,3x6,5 Magnet @20x4,3x6,5 Magneetti @20x4,3x6,5 822044 3
30 Magnet ©@20x4,3x10 Magnet @20x4,3x10 Magneetti @20x4,3x10 805878 6
31 Kopplingsplint Cable terminalbox Kaapelin kiinnitysrasia 142150 1
32 | Ledningsskarv Clip Jatko 142220 2
33 |[Monitorkabel, komplett Monitorcable, complete Monitorikaapeli, tdydellinen

utan pickupledning without wire for pickup ilman noukin séahkdkaapeli 822110 1
34  |[Monitorfaste Monitorbraket Monitorin kiinike 822115 1




IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

“Topuey
eqUeY 169-7

.Eau\nv@o BJ@M_“ ®~ﬁz_._=a
C O COCOoCCo
ET € D Bid &

= O Bl EW
rm__w_mﬂ 0281 dvd OH13

AIPINpU[ Uoje 0y

11§ 15€] uoijisog
e
—‘—ﬁiiiééggiizézzz$? B
S

®

I 3 Ee—
bbb /@/@g @/@

al

Fig 11




owdyssbunddoy 901 9uas [89087L U {14 eysiibuelS]
8108v1 0z81 A0g [ vuf
sawuanusbuiy Suuiguag dhupieon 4o oy ) |
U Be] @\\ M.
— I‘m.@i 9paw | -99/ZZ NI-S3S %m x
3d €002 Y'SE byue puw oyossuciecy exay o
Pbugn| uonoyydads| Buruwpuag pox 150 % by
0-90-00070 .Z/1-.8/€ €ddWIeaGng| SZIEM|L . : >
9709870 0/€ PRS- 1] S52En|Z ™ &
90-00070 -8/E--8/€ #40w19qaNa| TOLETL|€ “._L_r ||||||||||||| S o [
90-70-0000 .8/€-_%/1 eddwaqang| ZaEn|v m: ! 1a
GundR3 % Wl paw 971 9WRA| LEIETL|S S e
90-08870 PUU-191IA-BIIA 8/€ iUl -1| T9EN|9 | W“ 1 ' F
90-70-01070 ¥€y .8/€ - .9/ PNt OSLEM[L o) | !
¥0L-13S J0I 018 -9/1 widdoyolueg) 0 T TR ——— 5 | /@
I9pUIIK3PI0q §4 J9UENH| 07256 W;\ﬁ I
W 0I-10 We3 _9/1- 393 wwgy 0| SOZET|0F = TR
70-06790 971 - .9/t PAUA| ORET|T i
¥0-01090 ey .9/1 - 971 IngNURT| STETZL m m
$3I0JU€0 007 dWO J0I10WINEDAH| 09LITL[EL
$0-06770 -8/€ - -9/€ WHUA| ZREN| T
11910W0% |jUIASDEAU]| 0707 7L|SI
e 334133110] 998L08[51 | P
0-000%0 -2/t-.2/1 €3aw19qana| S0LET|LL ) 6%
JRNWSE) Paw WRHA-IHIA-RHA L9/t As-]
150005201 IOAJEA TOUT T 11910W0N PIOQIIUIA @A
OT00I1ITSSO NI0-35-05A HUSAInepRY .

009Z =1 .9/1 3k s-1 nepky

00LZ =1.4/1 13 15ueA Gdippalg - 3K s-1 winvesphy

00£7 =1 .7/L 1114PI0Q - PIOGIHUIA “gINEIPAH

0LIX0Z/0% J3punk)

0001=1.7/1 Wiej A} B jpjwey - PIOGHIUIA pnesp.

00€S =1..971 Wi€j A7 - QA "WiInepAH

009€ 71.87€ J0J0W 3JAQ - PIOGLIUIA “NeIpAH|

0027 .9/1 Buels pAH|

0qZS =1 30]0WspIOg - J0j0W 3IA) WINEPAH|

008Z =[1 -8/€ PJOQIIJUIA - JojowspIog nesp.

LIV - 270 06 0€51 271 DuesInga I ueliay|

0007 =1.9/€ WAIL inepAH[ 556028

0057 =1 .8/€ ®¥dnjieg winespXly| 056028

19%RAINUIA 10§ 0UO YN OLVISS .¥/1 M| SLEen

00SY =1 .9/€ N3y WPepAH| 096028

80-GLISN 2/ BGUIEI- 11SN| 70097

90-41I1SN .8/€ Buuge - 11SN| €009

.-MN-.-E-——-——-—oNﬂqj-—-—n—.—-—.—.—-—N-—ﬁm-————NN.—-—-—-—-—F-——-—-—-—N@*-’-—\AE

7€ HiUSASERISHEg| 250771
90-¥11SN /L Buruiei-1iSn| 20097 [6€
19500755pIOQIIUIA dwou13| LZZR|07 9
90-01070 -9/¢€ - -8/ NN | OEM LY 1
1IopPAosue K7 T €ETX0E/05 J9PUNKINCIPAN| SITIZ8| T7
€2LX0E/09 Japunkomeipin| S0ZLZ8|E7|
Z128 9118533) ZIEX0€/05 J9punkoespAH| 11Z1Z8| 1Y)
IN 091 GHO S0j0UmINeIPAH] 06LT7|ST VS
dwi1eq-bueAs "0£2=1.7/1 BueTs IpAH| 052608|97 5 o
6010 0L EOES S0-1-30-05A TUSAIPEIPAR| 009105|LT & t—
099 =1.771 14U9ASE ] - PIOQNIUSA IFEpAH| 0001Z8(87 5ov anc
70-000%0 9/ 970 ddeqana| Z0iETi[67 ot e N & ==
7E-87E —eddueqana| SHE|0S 5 m@\.ﬁ 8 P )




